PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» февраля  2014 г.
	г. Осташков
	№ 57

О внесении изменений в Постановления администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 20.05.2013 г. №276, от 20.05.2013 г. №277, от 20.05.2013 г. №278, от 16.07.2013 г. №484, от 16.07.2013 г. №485, от 16.07.2013 г. №486
В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», во исполнение решений комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Тверской области (выписка из протокола заседания комиссии от 11.12.2013 №03) , постановлением администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» от 22.01.2013 г. № 13 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков», администрация МО «Городское поселение –  г. Осташков» постановляет:
1. В Приложениях к Постановлениям администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от  20.05.2013 г. №276 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов» (с изменениями от 06.12.2013 года №792), от 20.05.2013 г. №277 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение –  г. Осташков» и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями от 06.12.2013 года №792), от 20.05.2013 г. №278 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление данных Реестра муниципальной собственности в виде выписок из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение –  г. Осташков» (с изменениями от 06.12.2013 года №792),  от 16.07.2013 г. №484 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» (с изменениями от 06.12.2013 года №792), от 16.07.2013 г. №485 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» (с изменениями от 06.12.2013 года №792), от 16.07.2013 г. №486 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание методической и консультационной помощи гражданам при приватизации ими жилых помещений» (с изменениями от 06.12.2013 года №792) пункты 2.10.  разделов 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди  при подаче заявления и прилагаемых к нему документов для предоставления Услуги и при получении документов, являющихся результатом предоставления Услуги, не должен превышать 15 (Пятнадцать) минут.».
2. Опубликовать в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение –                    г. Осташков» в сети Интернет adm-ostashkov.ru настоящее Постановление.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации МО

«Городское поселение – г. Осташков»
	С.В. Хлебородов

PAGE